[bookmark: _GoBack]ＦＡＸ
平成２７年１１月３０日
各中学校男子バレーボール部　顧問様

JOC岡山選抜応援バスについての連絡

合計5枚（送信表含む）

各中学校　顧問　様

お世話になります。今年度も、昨年度同様、ＪＯＣ岡山県選抜応援バスを予定しております。詳細につきましては別紙要項等ご確認ください。
申込用紙等は、岡山県中体連バレーボール部HPにてダウンロードしていただきまして、井原市立井原中学校　岩木までE-mailにてご連絡ください。よろしくお願いいたします。
ＪＯＣ岡山選抜応援バス　事務局
岩木祐太（井原市立井原中学校　気付）
電話　０８６６－６２－０３１４
ＦＡＸ　０８６６－６２－０４６７
携帯　０８０－５５９６－７９８６
E-mail  iwaki_yuta_0502@yahoo.co.jp

平成２７年１１月３０日
関　係　各　位　　殿
	岡山県バレーボール協会

	中体連部

	岡山県選抜ジュニア男子チーム

	事務局

	岩木祐太

JOC岡山選抜（男子）チーム応援バスについて
晩秋の候、各校バレーボール部の先生方におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は岡山県バレーボール協会 強化活動（JOC岡山県選抜）に対しまして格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。
今年度も、12月25日（金）から28日（月）までの4日間、大阪市中央体育館・エディオンアリーナ大阪（大阪府立体育会館）にて全国都道府県対抗中学バレーボール大会が開催されます。
そこで下記の通り、岡山県選抜チームの応援をするために応援バスを出したいと考えています。各校よりバレーボール部員等に呼びかけていただきまして、お申し込みいただければと思います。
生徒・保護者・ご家族・親戚等を問いませんので、岡山県大応援団の結成をよろしくお願いします。

記
【　JOCジュニアオリンピックカップ　全国都道府県対抗中学バレーボール大会　岡山選抜応援　】
	1.
	日　　時

	平成26年12月26日（土）

	2.
	会　　場

	大阪市中央体育館
　住所：大阪府大阪市港区田中三丁目1番40号
　電話：06-6576-0800

	3.
	対戦相手

	奈良県（メインアリーナ　Aコート第５試合）

	4.
	費　　用

	4,500円（一人当たり往復・日帰り）

	5.
	集合・出発

	西部観光Ａ、西部観光Ｂ、西部観光Ｃ
（バスの乗降場所は参加人数によって決定します。）

	（県南２台、県北１台を予定しています。）

----------------------------------キリトリ----------------------------------
参加申込書　兼　保護者同意書
ＪＯＣ岡山選抜応援バスに保護者同意の上、参加します。
生徒署名
保護者署名

今年度も岡山県中体連バレーボール部のHPより申込用紙をDLしていただきまして、
必要事項をご記入の上、下記のアドレスまでお願いします。
iwaki_yuta_0502@yahoo.co.jp
JOC応援バス参加者名簿
〔　　　　　　　　　　　　  　　〕中学校　バレーボール部
顧　問
連絡先（携帯）
申込責任者　　　　　　　　　　　 　　申込用紙は岡山県中体連HPより
ダウンロードしてください。
申込みはE‐mailにてお願いします。

	参加者数
	参加者氏名
	緊急連絡先
（自宅又は保護者携帯）
	乗車希望
	バス乗車区別

	1

	生徒　・　保護者　・　その他

	2

	生徒　・　保護者　・　その他

	3

	生徒　・　保護者　・　その他

	4

	生徒　・　保護者　・　その他

	5

	生徒　・　保護者　・　その他

	6

	生徒　・　保護者　・　その他

	7

	生徒　・　保護者　・　その他

	8

	生徒　・　保護者　・　その他

	9

	生徒　・　保護者　・　その他

	10

	生徒　・　保護者　・　その他

	11

	生徒　・　保護者　・　その他

	12

	生徒　・　保護者　・　その他

	13

	生徒　・　保護者　・　その他

	14

	生徒　・　保護者　・　その他

※　セルが不足している場合は列を増やして使用してください。
※　ＪＯＣジュニア選抜の選手は備考欄のJr選考選手を選択してください。
申込締切は1２月１４日（月）とさせていただきます。よろしくお願いします。
JOC応援バス　タイムスケジュール
	各集合場所より出発

	　９：００

	↓

	↓

	途中、SA（予定）にて休憩予定
（10分）

	交通状況に応じて変更の可能性があります。

	↓

	大会会場到着
（　大阪市中央体育館　）

	１２：３０

	↓

	↓
	　　時間を見て軽食可です。

	昼食・応援練習

	↓
	（予定）

	↓

	↓

	試合観戦
（　岡山県VS 奈良県　）

	１３：５５
	（予定）

	↓

	↓

	↓

	↓

	会場出発

	１６：００

	↓

	↓

	各解散場所にて解散

	１９：３０

	到着時間はあくまで目安です。交通状態などによって変わります。

連絡
1. 昼食、夕食については各自で準備してください。（高速道路ＳＡでの購入も可）
2. 貴重品は各自で管理し、トラブルに巻き込まれないよう十分注意してください。
3. 大会観戦中に置き引きやスリが多発します。十分に配慮してください。
4. グッズ販売等は自己責任のもと、購入を可とします。（ただし岡山県の試合応援中は配慮してください。）
5. 携帯電話は保護者と連絡をとるためであれば持参可能とします。
6. 大阪から岡山に向けて出発する際は、事務局から、連絡は行いませんのでご了承ください。
7. JOC岡山県ジュニア選抜の選手は、応援バスの近いバスに乗せて名簿に記入してください。

その他、ご不明な点がございましたら、各校顧問の先生、または
ＪＯＣ岡山選抜応援バス　事務局
岩木祐太（井原市立井原中学校　気付）
電話　０８６６－６２－０３１４
ＦＡＸ　０８６６－６２－０４６７
携帯　０８０－５５９６－７９８６
E-mail  iwaki_yuta_0502@yahoo.co.jp
まで、ご連絡ください。
顧問の先生へ
大変お世話になります。今年度もJOC応援バスを手配させていただきました。
岡山県全域で、今年度も大阪で岡山旋風を巻き起こすべく、先生方のお力をお借りできたらと考えております。
各校にて男子バレーボール部の生徒を中心として、さらには、保護者・ご家族等、問いませんので、お声をかけていただき、大応援団の結成をお願いできたらと思います。よろしくお願いします。
その際、以下の点について顧問の先生方にはご理解、ご協力をよろしくお願いいたします。
	①
	メインコート第５試合（奈良県戦）の観戦を予定しております。試合観戦後の岡山への到着時間が予定通りにいかない場合予想されます。その点を了承していただき、乗車をお願いしたいと思います。先生方には保護者・関係者への周知徹底をよろしくお願いします。

	②
	大変お手数をおかけしますが、各校顧問の先生がそれぞれをバス代を集金していただきまして、下記の口座にお振込みいただきますよう、お願い申し上げます。
（一人４５００円、引率をお願いしている先生以外の方も入金をお願いいたします。）

	③
	参加申込書兼保護者同意書(署名)を参加者全員分まとめていただき、１２月２６日までに岩木まで提出してください。（当日でも可）

※ご面倒をおかけいたしますが、よろしくお願いいたします。
※お振込みは最終調整後に改めてご案内しますので，その後によろしくお願いします。

応援バス参加申込み・参加者名簿の締め切り　→　12月１４日（月）
参加者集金　ご入金締め切り　→　12月２１日（月）
***************************************************************
JOC応援バス　お振込先口座
ト マ ト 銀 行 　井原支店
（普通）９２５４１２３
株式会社　西部観光バス
***************************************************************